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60.409,60.411 2232

60.409 Linthal –Klausen–Flüelen (Historic Route Express)

Sommersaison vom 28 Juni bis 28 September 2008
Anschliessend reduzierter Fahrplan
vom 29 September bis 19 Oktober 2008 verkehren nur die Kurse 105 + 118

Zürich HB 720
Ziegelbrücke
Linthal 736 Æ

Linthal, Bahnhof
Linthal, Post
Linthal, Stichplattenkehre
Urnerboden, Dorf
Klausen Passhöhe
Balm (Klausen) Æ

Balm (Klausen)
Urigen
Unterschächen, Post Æ

Unterschächen, Post
Spiringen, Post
Brügg (Bürglen UR)
Bürglen UR, Post
Altdorf UR, Telldenkmal Æ

Altdorf UR, Telldenkmal
Flüelen, Bahnhof Æ

Flüelen
Arth-Goldau
Zürich HB 600 Æ

Flüelen
Arth-Goldau
Luzern 600 Æ
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Alle Kurse Flüelen-Unterschächen-
Urigen siehe Feld 60.408
Alle Kurse Flüelen-Bürglen-Brügg 
siehe Feld 60.403

ø  Alpine Ticket
Distanzabhängiges Zusatzbillett
für Reisende mit Pauschal-
fahrausweisen (GA, 
Tageskarten, FVP, Swiss Pass, 
Freikarten etc.) zwischen
Urigen und Linthal

Velotransport:
Platzzahl beschränkt, Anmeldung 
erforderlich:
â    058 448 06 22

Reihenfolge der Haltestellen: 
Flüelen: Bahnhof, Eggberge 
Talstation; Altdorf UR: Spital, 
Telldenkmal, Frauenkloster, 
Dätwyler AG, Kollegium; Bürglen 
UR: Seminar, Hartolfingen, Post, 
Sonneggstrasse, St. Sebastian, 
Loreto, Brügg, Trudelingen; 
Spiringen: Grindli, 
Witerschwanden, Locherbach, 
Holzboden, Post, Kipfen-Tristel, 
Rütti, Glätti; Unterschächen: 
Stutz, Post, Ribi, Urigen, Frittertal, 
Untere Balm, Balm (Klausen), 
Klausen Passhöhe, Vorfrutt; 
Urnerboden: Klus, Dorf, "Sonne" 
Urnerboden, Argseeli; Linthal: 
Kantonsgrenze, Frittern, 
Stichplattenkehre, Oberberg, 
Bergli, Bebie, Post, Bahnhof

Ë  Einzelne Fahrzeuge, 
Disposition möglich, 
nur Handrollstühle
â  058 448 06 22

PAG PostAuto Schweiz AG
Region Zentralschweiz
6002 Luzern
â    058 448 06 22
Fax 058 667 34 33
zentralschweiz@postauto.ch
www.postauto.ch

"+ T  sowie 15 Aug

60.411 Göschenen–Göscheneralp

Vom 21 Juni - 5 Oktober 2008

Zürich HB 600
Göschenen Æ

Basel SBB 500
Olten 510
Luzern 600
Göschenen Æ

Andermatt 142
Göschenen Æ

Göschenen, Bahnhof
Wiggen b. Göschenen
Gwüest
Göscheneralp, Dammagletscher Æ
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ø  Alpine Ticket
Distanzabhängiges Zusatzbillett 
für Reisende mit Pauschal-
fahrausweisen (GA, 
Tageskarten, FVP, Swiss Pass, 
Freikarten etc.)

n  Die Kurse verkehren nur, wenn 
Reservationen vorliegen.
Poststelle 6487 Göschenen
â    079 343 01 09

Wenn die Strasse nach der 
Göscheneralp ausserhalb der 
Betriebszeit befahrbar ist, 
werden Extrafahrten für 
Gruppen ausgeführt

Reihenfolge der Haltestellen:
Göschenen: Bahnhof, Dorf, 
Abfrutt, Abzw. Salbit, Wiggen, 
Abzw. Voralp, Jäntelboden, 
Gwüest, Göscheneralp, 
Dammagletscher

Ë  Einzelne Fahrzeuge, 
Disposition möglich, nur 
Handrollstühle 
â  079 343 01 09

PAG PostAuto Schweiz AG
Region Zentralschweiz
6002 Luzern
â    058 448 06 22
Fax 058 667 34 33
zentralschweiz@postauto.ch
www.postauto.ch
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60.411,60.5002233

60.411 Göscheneralp–Göschenen

Vom 21 Juni - 5 Oktober 2008

Göscheneralp, Dammagletscher
Gwüest
Wiggen b. Göschenen
Göschenen, Bahnhof Æ

Göschenen
Andermatt 142 Æ

Göschenen
Luzern 600 Æ

Olten 510 Æ

Basel SBB 500 Æ

Göschenen
Zürich HB 600 Æ
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3011
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2414
5114

3013
3513
4313
0014
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5115

0514
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2014

3715
2416
5116

3015
3515
4315
0016

16
n

0516
5117

0516

1016
2016

3717
2418
5118

3016
3516
4316
0017
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n

0517

0517
3718
2419
5119

1017
2017

5118

3017
3517
4317
0018

20
n

0518
5119

0518

1018
2018

3719
2420
5120

ø  Alpine Ticket
Distanzabhängiges Zusatzbillett 
für Reisende mit Pauschal-
fahrausweisen (GA, 
Tageskarten, FVP, Swiss Pass, 
Freikarten etc.)

n  Die Kurse verkehren nur, wenn 
Reservationen vorliegen.
Poststelle 6487 Göschenen
â    079 343 01 09

Wenn die Strasse nach der 
Göscheneralp ausserhalb der 
Betriebszeit befahrbar ist, 
werden Extrafahrten für 
Gruppen ausgeführt

Reihenfolge der Haltestellen:
Göschenen: Bahnhof, Dorf, 
Abfrutt, Abzw. Salbit, Wiggen, 
Abzw. Voralp, Jäntelboden, 
Gwüest, Göscheneralp, 
Dammagletscher

Ë  Einzelne Fahrzeuge, 
Disposition möglich, nur 
Handrollstühle 
â  079 343 01 09

PAG PostAuto Schweiz AG
Region Zentralschweiz
6002 Luzern
â    058 448 06 22
Fax 058 667 34 33
zentralschweiz@postauto.ch
www.postauto.ch

60.500
Schwyz Bahnhof–Seewen Stelzli–Schwyz Post (alle Kurse) Linie 1, 2, 3 û
Schwyz Bahnhof–Ibach–Schwyz Post (alle Kurse) Linie 1, 2, 3 û

Montag - Freitag ohne allg. Feiertage und ohne 19 März, 22 Mai, 15 Aug, 8 Dez;
verkehrt am 2 Jan

Seewen SZ, Seewenmarkt
Schwyz, Bahnhof Æ

Schwyz, Bahnhof
Seewen SZ, Stelzli
Ibach, Post
Ibach, Mythen-Cent. Victorinox
Schwyz, Post I Æ

ì

405
415
445

2000
6D

565

595
006
036

1301

116
126
156

2004

186
196

226

1303

306
316
346

2006
6D

386
396
426

2008

366
396
406
406
436

1001

486
496
526

2010

466

496
506
536

3005
6E

566
586

007

1003

067
077

107

1103
6F

087
097
127

2012

067

097
107
137

3007

187
197
227

2014
6D

197
207

237

3009

Montag - Freitag ohne allg. Feiertage und ohne 19 März, 22 Mai, 15 Aug, 8 Dez;
verkehrt am 2 Jan

Seewen SZ, Seewenmarkt
Schwyz, Bahnhof Æ

Schwyz, Bahnhof
Seewen SZ, Stelzli
Ibach, Post
Ibach, Mythen-Cent. Victorinox
Schwyz, Post I Æ

197
207

237

1109

267
277

307

1007

287
297
327

2016

267

297
307
337

3013

387
397
427

2018

537
547
577

2020
6G

527

557
567
597

8829

028
058
068
078

108

1009
6F

088
098
128

2022

068

098
108
138

3015
6E

238
248
278

2024

258
288
368
378

408

1011

388
398
428

2026

368

398
408
438

3017

538
548
578

2028

Montag - Freitag ohne allg. Feiertage und ohne 19 März, 22 Mai, 15 Aug, 8 Dez;
verkehrt am 2 Jan

Seewen SZ, Seewenmarkt
Schwyz, Bahnhof Æ

Schwyz, Bahnhof
Seewen SZ, Stelzli
Ibach, Post
Ibach, Mythen-Cent. Victorinox
Schwyz, Post I Æ

558
588
069
079

109

1013
6F

089
099
129

2030

069

099
109
139

3019
6E

239
249
279

2032

259
289
369
379

409

1015

389
399
429

2034
6G

539
549
579

2038

559
589
0610
0710

1010

1017
6F

0810
0910
1210

2040

0610

0910
1010
1310

3023
6E

2310
2410
2710

2042

2510
2810
3610
3710

4010

1019

3810
3910
4210

2044

Montag - Freitag ohne allg. Feiertage und ohne 19 März, 22 Mai, 15 Aug, 8 Dez;
verkehrt am 2 Jan

Seewen SZ, Seewenmarkt
Schwyz, Bahnhof Æ

Schwyz, Bahnhof
Seewen SZ, Stelzli
Ibach, Post
Ibach, Mythen-Cent. Victorinox
Schwyz, Post I Æ

3610

3910
4010
4310

3025
6E

5310
5410
5710

2046

5510
5810
0611
0711

1011

1021
6F

0811
0911
1211

2050

0611

0911
1011
1311

3027
6E

2311
2411
2711

2052

2311
2611
2611
2711

3011

1023

3611
3711

4011

1025
6F

3811
3911
4211

2054
6G

3611

3911
4011
4311

3029
6E

5311
5411
5711

2058

5311
5611
5611
5711

0012

1027
6F

Schulferien:
Weihnachten: 22 Dez 07 - 6 Jan 08
Sport: 23 Feb  - 2 März 08
Frühling: 26 Apr  - 12 Mai 08
Sommer: 5 Juli  - 17 Aug 08
Herbst: 27 Sep  - 12 Okt 08

äAlle Kurse â  041 811 21 66

AAGS, 6430 Schwyz, 
â  041 811 21 66
Fax 041 811 55 29
www.aags.ch

6D Verkehrt nach Schwyz Bahnhof
6E Verkehrt nach Rickenbach
6F Verkehrt nach Muotathal
6G Verkehrt nach Steinen




